
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 8 16 11 18 10

2512 13
19:12 19:12

0
13
25

3
15

5
17

7
20

9
21

11
23

Auszeit

15:10
20:15

Ende
19:28 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 8 12 2

1911 15
17:23 15:21

╳

6
19

1
7

2
11

3
12

4
15

5
16

Auszeit

6:12
12:19

S
A
T
Z

2

Start
19:31 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
7 9 8 12 2 10

2311 15
13:17 10:10
16:20 13:16
2
13

4
16

8
18

10
19

11
20

12
23

Auszeit

4:6
10:13

Ende
20:00 A  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 16 11 18

25

╳

16
25

1
17

6
21

9
22

14
23

15
24

Auszeit

17:16
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:03 A  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
5 8 16 11 18 10

25

1
15

3
20

4
21

6
24

12
25

13 Auszeit

24:12

Ende
20:24 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 8 12 2

1211
4:12

╳

6
1
7

2
8

3
10

4
12

5 Auszeit

4:10
7:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Planegg-Krailling vs. SV Lohhof A
Spiel 6053 27.11.2021 19:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium
82152 Planegg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Planegg-Krailling 11/14
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
5 Kroll, Janina E
6 Echipue, Miracle
7 Lukes, Chiara X
8 Morkoc, Celia - Celene X
9 Horst, Julia X

10 Martin, Chantal X
11 Stichlmair, Ann-Kathrin X
12 ★ Ziegler, Julia X
15 Wickler, Jenny X
B  Libero
3 Baumgartner, Lisa X
B  Offizielle
T Saller, Florian

CT Ottenbacher, Felix
SC Mirkamrani, Ahmad
A Mehnert, Stephanie
P Jensen, Ulla

C

A  Lohhof 11/14
1 Baier, Sandra X
2 Himmel, Sabrina X
5 John, Stefanie X
6 Henry, Michaela
8 Müller, Lena X

10 Müller, Laura X
11 ★ Malescha, Carina X
12 Hurler, Joana X
13 Boyer, Mona X
16 Fischer, Clara X
18 Ziegmann, Nikola X
A  Libero
1 Baier, Sandra X
2 Himmel, Sabrina X
A  Offizielle
T Kiesling, Elena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Planegg-

Krailling
Lohhof A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 28 25 1 2 2
2 4 0 23 2 29 25 1 0 2
2 1 0 12 3 21 25 1 0 1

4
5

6 7 0 54 78 75 3 2 5
Start: 19:00 Ende: 20:24 Dauer: 1:24

Sieger: SV Lohhof

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Nicole DE 1
2 Kraft, Oliver DE 2

Schreiber 3
Schr. Schaar, Katrin 4

Assist. Uhland, Nico

Dokument erstellt: 27.11.2021 20:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


