

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Planegg-Krailling vs. SV Lohhof (A) Spiel 6053

27.11.2021 19:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 82152 Planegg



11/14

	Aufochlosfolso			S	Start 19:00			A Lohhof			s	En 19:		BI	R			
	A	ufsch	fschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung			5	8	16	11	18	10		10	7	9	8	12	2	
un i		S	pielernr.	ı	12			13			25	11				15		19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	19:12			19:12				17:23				15:21		
Ā		>p	ielstand															
		1.	5.	1	0	3	5	7	9	11	Auszeit	X	1	2	3		5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	13 25	15	17	20	21	23	15:10 20:15	<u>.</u>	7	11	12	15	16	6:12 12:19

S		art :31	В	Planeg	g-Krai	lling	S	En 20:	de :00		R			
_	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	7	9	8	12	2	10		10	5	8	16	11	18	
T	(11)			15			23							25
Z	13:17			10:10]
	16:20			13:16										
2	2		8	10	11	12 23	Auszeit	X	1			14 23	15 24	Auszeit
_	13	16	18	19	20	শ্র	4:6 10:13	16 25	17	Σ1	~~	۷3	∠ 4	17:16 24:22

	I			S Start 20:03			(A) Lohhof			s	En 20:	de :24	В	R				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	tartaufstellung			5	8	16	11	18	10	0-	10	7	9	8	12	2	4.0
i i		S	pielernr.	П							25		11					12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z]		4:12					
¥	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	1	3	4	6 24	12 25	13	Auszeit		1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	20	21	24	25)		24:12	6	/	8	10	12)		4:10 7:19

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4							71002011							7 (8020)

											····	ugc								<u> </u>					1:1		W	1:1
	Sá	anktioner	1							Bo	emerk	unae	n							Ergeb	nisse	1			Wickler, Jenny			3 Ziegma
		i. 0.																						12	★ Ziegler, Julia			Fischer,
	runden	3. 7. 4. 8.																						11	Stichlmair, Ann-Kathri			Boyer, N
	Aufschlag-	2. 6.	5																					10	Martin, Chantal			2 Hurler, 、
		1. 5.	-																					9	Horst, Julia		_	1 ★ Male
٩		Оргоголили															Auszeit						Auszeit	8	Morkoc, Celia - Celen	ie X	10	Müller, I
ıntsı	spieler	Spielstand	_																					7	Lukes, Chiara	Х	8	Müller, I
l e	Auswechsel-		-																					6	Echipue, Miracle		6	Henry, N
ng n		Spielernr.	T																					5	Kroll, Janina	Е	5	© John
	St	artaufstellung	A																					3	Baumgartner, Lisa	Х	2	Himmel
	А	ufschlagfolge					10	V	V 1	I dilikto				1 V		VI	1 dilitto			1.0	V	VI	i diiitto	2	© Kohlmeyer, Carolin	ie X	1	Baier, S
			S	-	п	111	1\/	V	VI	Punkte		11	III	IV	V	\/I	Punkte	п	III	IV	\/	\/I	Punkte	B	Planegg-Krailling		_	Lohhof
																								_				

\sim					
2	© Kohlmeyer, Caroline	Х	1	Baier, Sandra	Х
3	Baumgartner, Lisa	Х	2	Himmel, Sabrina	Х
5	Kroll, Janina	Е	5	© John, Stefanie	Х
6	Echipue, Miracle		6	Henry, Michaela	
7	Lukes, Chiara	Х	8	Müller, Lena	Х
8	Morkoc, Celia - Celene	Х	10	Müller, Laura	Х
9	Horst, Julia	Х	11	★ Malescha, Carina	Х
10	Martin, Chantal	Х	12	Hurler, Joana	Х
11	Stichlmair, Ann-Kathrin	Х	13	Boyer, Mona	Х
12	★ Ziegler, Julia	Х	16	Fischer, Clara	Х
15	Wickler, Jenny	Х	18	Ziegmann, Nikola	Х
B	Libero		A	Libero	
3	Baumgartner, Lisa	Χ	1	Baier, Sandra	Х
(B)	Offizielle		2	Himmel, Sabrina	Х
T	Saller, Florian		A	Offizielle	
СТ	Ottenbacher, Felix		Т	Kiesling, Elena	

Ottenbacher, Felix Mirkamrani, Ahmad Mehnert, Stephanie

P Jensen, Ulla

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse							
		B) P Kra	lane ailling	gg-	Lo	Lohhof (A)						
	Α	W	Ŋ	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	2	0	19	1	28	25	1	2	2			
	2	4	0	23	2	29	25	1	0	2			
	2	1	0	12	3	21	25	1	0	1			
					4								
					5								
	6	7	0	54		78	75	3	2	5			
	Si	tart:	19	:00	Ende:	20:24	Dai	uer:	1:2	24			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Zimmermann, Nicole	DE	1	
2	Kraft, Oliver	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Schaar, Katrin		4	
Assist.	Uhland, Nico			

Dokument erstellt: 27.11.2021 20:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: SV Lohhof